
Uchwała  Nr XXV/279/12 
Rady Gminy Mielno 
z dnia  24 lipca  2012r. 

 
w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 
urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo – Kanalizacyjnego Spółki z o.o. w 
Unieściu na lata 2012 – 2015.  
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz art. 21 ust. 
5 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j.  Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn. 
zm.) Rada Gminy Mielno uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Unieściu na lata 2012 – 2015”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3 
Tracą moc : 
1.  Uchwała Nr XLIII/425/10 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2010r. w sprawie 
aktualizacji Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego Spółki z o.o. w Unieściu na lata 
2008-2012,  
2.  Uchwała Nr XLIV/464/10 Rady Gminy Mielno z dnia 27 kwietnia 2010r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych Zakładu Wodociągowo-Kanalizacyjnego Spółki 
w o.o. w Unieściu na lata 2008-2012. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                              Przewodniczący Rady  
 
                                                                                   Krzysztof Chadacz 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z własnoręcznym podpisem. 
 
 

 


